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T160 -

Kollektion: PW3
Artikler: Hgj synlighed
Ydre karton: 10

Produkt information
PW3

Ved brug af premium metervarer er produkter konstrueret til fleksibilitet i
en bred vifte af industri og handelsanvendelser og tilbyder stor veerdi.

Hgj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis bekleedning opfylder de
strenge krav i bade design, konstruktion og overholder de nyeste EN ISO
20471 & ANSI-standarder. Innovativ og teknisk, vores hi-vis serie er ideel
for dem, der ikke vil g& pd kompromis med udseende, komfort, beskyttelse
og performance.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
EN 343 klasse 4:1 X (WP 20,000mm)
EN 342 (0.357 (M2.K/W))

Features
. Super vandteet og andbart stof med mekaniske stretch enskaber
- Vandteet med tapede ssmme mod vandindtreengen

- Ekstremt vandafvisende gko bevidst stoffinish, vandperler veek fra
stofoverfladen

- ActiReach™ Aktivt eermegab til ergonomisk reekkevidde
- Brystlomme med lynlas

- Lynlaslommer i begge sider til sikker opbevaring

- Indvendig brystlomme

- Forbgjet eermer for ekstra beveegelsesfrihed

. Justerbare burreband ved manchetter for bedre pasform
- Raglan eermer for komfort pasform

. Vandteette lynlése for at forhindre vandindtreengning
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Test Hus

Vaskeanvisning
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MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
T160YBRS
T160YBRM
T160YBRL

T160YBRXL
T160YBRXXL
T160YBRXXXL
T160YBR4XL

Colour

Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912
0.0912

EAN13

5036108443390
5036108443383
5036108443376
5036108443406
5036108443413
5036108443420
5036108443369

GTIN/DUN14

15036108930774
15036108930767
15036108930750
15036108930781
15036108930798
15036108930804
15036108930743
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